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Uuden klubin kummina toimiminen 

Inspiroituneet ja innostuneet jäsenet tekevät Lions Internationalin maailmanlaajuisesta missiosta mahdollisen. 

Tyytyväiset jäsenet, joita vahvat johtajat tukevat, vaikuttavat eniten heidän yhteisöihinsä. Kun toimitte uuden klubin 

kummiklubina, käytätte omia tietojanne ja kokemustanne auttaaksenne uusia jäseniä löytämään Lions Internationalin 

uskomattoman maailman ja saavuttamaan täyden potentiaalinsa.  

Miten prosessi siis toimii? Mukana on tärkeitä tehtäviä ja vastuita, ja tämän oppaan avulla ymmärrät paremmin, mitä 

odottaa tältä prosessilta.  

Klubin perustaminen 

Mikä tahansa hyvässä asemassa oleva klubi voi toimia uuden lionsklubin kummina samassa piirissä. Ensisijaisen 

kummiklubin on oltava samasta piiristä kuin uusi klubi. Avustavat kummiklubit voivat kuitenkin olla muista piireistä. 

Alla oleva tarkistuslista opastaa teitä uuden klubin kummina toimimiseen tarvittavien vaiheiden läpi. 

 

Kummiklubin vastuut: 

o Tukea opaslionia/-lioneita 

o Tarkastaa, että kaikki perustajajäsenet vastaavat 

lionjäsenelle asetettuja vaatimuksia 

o Järjestää perusteellinen järjestäytymiskokous 

o Varmistaa, että uudelle klubille järjestetään 

kunnollinen perehdytys Lions Internationalin 

esittelemiseksi 

o Avustaa perustamisjuhlan järjestämisessä 

o Kannustaa piirin osallistumista 

o Kannustaa klubien välisiä tapahtumia 

o Auttaa kehittämään jäsenten säilyttämis- ja 

kasvusuunnitelmaa 

o Avustaa klubin kokousohjelman valmistelussa 

o Tukea klubin aktiviteetteja 

o Auttaa klubia tarpeen mukaan 

o Antaa opastusta sekaantumatta liikaa

Kummiklubin antama tuki 
Kun uusi klubi on saanut sen perustamiskirjan, kummiklubin tulee jatkaa tukea tarpeen mukaan: 

• Kummiklubin virkailijat vierailevat usein uusissa klubeissa säännöllisissä tapaamisissa, avustavat aktiviteeteissa 

ja tapaavat uuden klubin virkailijoita kertoakseen heille lionien säännöistä ja toimintatavoista.  

• Jotkut kummiklubit isännöivät yhdessä yhtä tai kahta kokousta, kunnes uudet klubivirkailijat tuntevat, että he 

pystyvät johtamaan itse kokousta. 

• Menestyvät kummiklubit jatkavat klubivirkailijoiden tukemista henkilökohtaisella yhteydenottolla ja tarjoamalla 

tarvittaessa neuvoja. Nämä kummit tietävät myös, milloin ottaa askel taaksepäin ja antaa uuden klubin löytää 

oman tiensä. 

Vastuun siirtäminen 

Tavoitteena on kehittää vahva, itsenäisesti toimiva lionsklubi. Kun virkailijat valitaan, kummiklubin, opaslionien tai 

muun mentorin pitäisi alkaa kannustaa heitä johtamaan kokouksia ja toimintaa sekä delegoimaan vastuita muille 

klubin jäsenille saadakseen heidät osallistumaan aktiivisesti toimintaan. On kuitenkin tärkeää välttää näiden uusien 

virkailijoiden ylikuormittamista – sen sijaan on tärkeää seurata heidän johtamiskykyään ja tarjota tukea ja ohjausta 

vain tarvittaessa. 


